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Mini RedBull Superchampion
mgml'l?ﬂlhg Ordinato per

Num.

[ B

12
16
25
2
43
44
74
79
85
20
97
98
99

111

129

146

158

194

197

204

221
235
281
304
321
323
331
336
415
468
555
609
916

Pilota

MENEGHELLO Giovanni
SALVIATO Filippo
ROSATI Luca

PECORILLI Lorenzo
SADOVSCHI Alessandro
DE ROSA Francesco MRIA
RUFFINI Luca

GERLINI Luigi
CARDACCIA Luca
SALVINI Nicola
MARIANI Nathan
VANTAGGIATO Matteo
MANCINI Simone
YORDANOV David Volodiev
ZAGAGLIA Marco
TURAGLIO Nicolo
SCOLLO Maurizio
BRANDINI Davide
ZAPPACOSTA Lorenzo
DE RISI Emiliano
STERPIN Matija
VOLPICELLI Edoardo
PIACENTINI Jean Paul
CIPRIANI Andrea
GERLINI Luca
BATTISTONI Giordano
MAZZANTINI Tiberio
TRAVERSINI Alessandro
CAPE Tommaso
CANNONI Alessio
AGLIETTI Lorenzo
ZANDERIGO Sofia
JANOUT Jan

LINTOZZI Daniel
PALOMBINI Fabio Massimo

BELLANTE Edoardo

s
& RedMhoto oo

Numero

Pos.
16
28
20
10
15
34
29

18
22

36
21
35
24
11
14

27
13

32

31

25
12
17
19

26

30

23
33
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TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS

VEN
VEN
MAR
LAZ
APR
CAM
LOM
MAR
UMB
TOS
MAG
BAS
GIU
TOS
LUG
PIE
SIC
TOS
ABR
SAR
FVG
LOM
LIG
TOS
AGO
LAZ
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
VEN
ABR
LAZ
LAZ
ABR

TROFEO
REGION

AL3ERTO MORRES!

&

Castigione del Lo (P6) - 13/14 Ottobre 2018 mggmkimirng
85 - Prove Ufficiali
Elenco partenti
Classe Team - Motoclub Moto
.85 Husqgvarna
.85 ™
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 Husqvarna
.85 KTM
.85 KTM
.85 Husqvarna
.85 Husqgvarna
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 Husqgvarna
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 Husqgvarna
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 Husqgvarna
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM
.85 KTM

Tot. Partenti:

Esposto ore : 13:26
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Gioiella, sabato 13 ottobre 2018

Transp .
21217
21211
21188
21210
21206
21215
21222
21213
21189
21202
21193
21197
21191
21198
21190
21196
21205
21220
21203
21221
21187
21209
21214
21207
21219
21212
21199
21216
21200
21194
21195
21208
21218
21201
21204
21192
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